
Lodi 09 05 21 Epoca - Gara 2 D2 D3 E G

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 629 DIMASI L. 15:21.806
Tempo gara

1 1:30.415 17:35:53.340

2 1:31.680 17:37:25.020

3 1:31.356 17:38:56.376

4 1:31.158 17:40:27.534

5 1:32.258 17:41:59.792

6 1:32.697 17:43:32.489

7 1:32.916 17:45:05.405

8 1:32.050 17:46:37.455

9 1:35.046 17:48:12.501

10 1:32.230 17:49:44.731

 Po. 2 - # 2 FERRARI I. + 18.769
Dif. Primo

1 1:32.944 17:35:55.869

2 1:33.548 17:37:29.417

3 1:33.017 17:39:02.434

4 1:32.634 17:40:35.068

5 1:32.471 17:42:07.539

6 1:34.873 17:43:42.412

7 1:35.180 17:45:17.592

8 1:34.913 17:46:52.505

9 1:35.389 17:48:27.894

10 1:35.606 17:50:03.500

 Po. 3 - # 137 FENAROLI M. + 22.007
Dif. Primo

1 1:33.667 17:35:56.592

2 1:34.180 17:37:30.772

3 1:33.510 17:39:04.282

4 1:33.066 17:40:37.348

5 1:33.203 17:42:10.551

6 1:34.865 17:43:45.416

7 1:34.883 17:45:20.299

8 1:35.728 17:46:56.027

9 1:35.159 17:48:31.186

10 1:35.552 17:50:06.738

 Po. 4 - # 490 GANZETTI M. + 41.217
Dif. Primo

1 1:38.291 17:36:01.216

2 1:33.226 17:37:34.442

3 1:32.324 17:39:06.766

4 1:34.401 17:40:41.167

5 1:34.476 17:42:15.643

6 1:36.066 17:43:51.709

7 1:35.911 17:45:27.620

8 1:40.247 17:47:07.867

9 1:38.174 17:48:46.041

10 1:39.907 17:50:25.948

 Po. 5 - # 16 PETTITI G. + 52.663
Dif. Primo

1 1:35.114 17:35:58.039

2 1:35.889 17:37:33.928

3 1:37.568 17:39:11.496

4 1:39.313 17:40:50.809

5 1:38.277 17:42:29.086

6 1:38.892 17:44:07.978

7 1:38.312 17:45:46.290

8 1:38.397 17:47:24.687

9 1:37.628 17:49:02.315

10 1:35.079 17:50:37.394

 Po. 6 - # 94 FERRARI A. + 54.965
Dif. Primo

1 1:34.387 17:35:57.312

2 1:34.568 17:37:31.880

3 1:34.535 17:39:06.415

4 1:36.665 17:40:43.080

5 1:37.537 17:42:20.617

6 1:38.963 17:43:59.580

7 1:38.457 17:45:38.037

8 1:39.549 17:47:17.586

9 1:40.968 17:48:58.554

10 1:41.142 17:50:39.696

 Po. 7 - # 531 BERTONI S. + 59.690
Dif. Primo

1 1:40.645 17:36:03.570

2 1:38.127 17:37:41.697

3 1:37.792 17:39:19.489

4 1:36.910 17:40:56.399

5 1:38.129 17:42:34.528

6 1:38.468 17:44:12.996

7 1:37.409 17:45:50.405

8 1:37.918 17:47:28.323

9 1:38.467 17:49:06.790

10 1:37.631 17:50:44.421

 Po. 8 - # 40 FURIGO R. + 1:13.920
Dif. Primo

1 1:39.569 17:36:02.494

2 1:38.263 17:37:40.757

3 1:40.631 17:39:21.388

4 1:39.052 17:41:00.440

5 1:37.906 17:42:38.346

6 1:36.868 17:44:15.214

7 1:38.838 17:45:54.052

8 1:38.677 17:47:32.729

9 1:40.647 17:49:13.376

10 1:45.275 17:50:58.651

 Po. 9 - # 470 DE LORENZO D.+ 1:22.976
Dif. Primo

1 1:37.639 17:36:00.564

2 1:38.920 17:37:39.484

3 1:41.287 17:39:20.771

4 1:40.547 17:41:01.318

5 1:40.165 17:42:41.483

6 1:41.408 17:44:22.891

7 1:41.415 17:46:04.306

8 1:42.225 17:47:46.531

9 1:40.851 17:49:27.382

10 1:40.325 17:51:07.707

 Po. 10 - # 925 PIOVANO G. + 1:25.300
Dif. Primo

1 1:48.813 17:36:11.738

2 1:39.845 17:37:51.583

3 1:39.038 17:39:30.621

4 1:40.574 17:41:11.195

5 1:39.187 17:42:50.382

6 1:37.618 17:44:28.000

7 1:40.009 17:46:08.009

8 1:39.986 17:47:47.995

9 1:40.223 17:49:28.218

10 1:41.813 17:51:10.031

 Po. 11 - # 67 RUSSO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:46.907 17:36:09.832

2 1:41.421 17:37:51.253

3 1:43.047 17:39:34.300

4 1:41.468 17:41:15.768

5 1:42.867 17:42:58.635

6 1:41.775 17:44:40.410

7 1:44.033 17:46:24.443

8 1:41.523 17:48:05.966

9 1:44.962 17:49:50.928

 Po. 12 - # 468 MARINO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:43.351 17:36:06.276

2 1:40.633 17:37:46.909

3 1:40.956 17:39:27.865

4 1:42.317 17:41:10.182

5 1:44.310 17:42:54.492

6 1:43.445 17:44:37.937

7 1:45.024 17:46:22.961

8 1:45.058 17:48:08.019

9 1:44.984 17:49:53.003

 Po. 13 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.528 17:36:12.453

2 1:41.236 17:37:53.689

3 1:42.417 17:39:36.106

4 1:43.199 17:41:19.305

5 1:44.183 17:43:03.488

6 1:44.103 17:44:47.591

7 1:43.008 17:46:30.599

8 1:43.641 17:48:14.240

9 1:42.323 17:49:56.563

Fastest lap: 1:31.158 
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 Po. 14 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.326 17:36:15.251

2 1:45.331 17:38:00.582

3 1:39.273 17:39:39.855

4 1:41.527 17:41:21.382

5 1:43.786 17:43:05.168

6 1:42.942 17:44:48.110

7 1:42.927 17:46:31.037

8 1:43.564 17:48:14.601

9 1:43.265 17:49:57.866

 Po. 15 - # 565 MANZONE A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.181 17:36:13.106

2 1:42.656 17:37:55.762

3 1:41.304 17:39:37.066

4 1:43.630 17:41:20.696

5 1:44.100 17:43:04.796

6 1:44.805 17:44:49.601

7 1:47.461 17:46:37.062

8 1:49.004 17:48:26.066

9 1:51.819 17:50:17.885

 Po. 16 - # 22 VANACORE N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.145 17:36:14.070

2 1:44.584 17:37:58.654

3 1:45.974 17:39:44.628

4 1:51.404 17:41:36.032

5 1:47.675 17:43:23.707

6 1:48.542 17:45:12.249

7 1:50.312 17:47:02.561

8 1:48.822 17:48:51.383

9 1:49.227 17:50:40.610

 Po. 17 - # 107 FORMICA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:48.254 17:36:11.179

2 1:51.349 17:38:02.528

3 1:47.802 17:39:50.330

4 1:48.309 17:41:38.639

5 1:50.436 17:43:29.075

6 1:52.771 17:45:21.846

7 1:50.742 17:47:12.588

8 1:54.563 17:49:07.151

9 1:48.977 17:50:56.128

 Po. 18 - # 34 GATTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.436 17:36:16.361

2 1:47.526 17:38:03.887

3 1:48.137 17:39:52.024

4 1:47.747 17:41:39.771

5 1:47.653 17:43:27.424

6 1:51.095 17:45:18.519

7 1:52.611 17:47:11.130

8 1:55.090 17:49:06.220

9 1:55.380 17:51:01.600

 Po. 19 - # 169 BUSELLATO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.376 17:36:19.301

2 1:52.197 17:38:11.498

3 1:50.859 17:40:02.357

4 1:51.751 17:41:54.108

5 1:54.422 17:43:48.530

6 1:55.282 17:45:43.812

7 1:56.011 17:47:39.823

8 1:54.032 17:49:33.855

9 1:54.205 17:51:28.060

 Po. 20 - # 210 CATALANI A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:57.616 17:36:20.541

2 1:54.174 17:38:14.715

3 1:54.917 17:40:09.632

4 1:58.175 17:42:07.807

5 1:59.056 17:44:06.863

6 1:57.807 17:46:04.670

7 1:55.848 17:48:00.518

8 1:58.902 17:49:59.420

Fastest lap: 1:31.158 
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